
いつも北海道エネルギーのSSをご利用いただ
き、誠にありがとうございます。
この度、皆様の暖かいご支援のもとご愛顧賜
ってまいりました北海道エネルギー株式会社 
帯広北栄SSを令和７年12月30日（火）17時
をもちまして閉店させていただく
こととなりました。
永年のご愛顧に感謝し、心よりお
礼申し上げます。
閉店後は下記近郊SS、または北
海道エネルギーSSをご利用くだ
さいますようお願いいたします。

帯広北栄SS

閉店のお知らせ

近隣北海道エネルギーSSのご案内
チャレンジ西5条SS
帯広市西５条南１丁目１１
TEL：0155-21-2115


